
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE  

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 
tel.: +420 556 879 411, fax: +420 556 812 758, posta@koprivnice.cz, www.koprivnice.cz 
IDS: 42bb7zg, IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077, číslo bankovního účtu: 1767241349/0800 

 

VSTŘÍCNOST – PROFESIONALITA – ZODPOVĚDNOST 

 

Odbor majetku m ěsta 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

 

 
ZE DNE:    
    
Č. J.:     
SPIS. ZN.:     
VYŘIZUJE / ÚTVAR:  Miloš Sopuch/OMM   
TELEFON: 556 879 664   
E-MAIL: milos.sopuch@koprivnice.cz   
    DATUM: 4. 11. 2019   

 

Protokol z jednání komise pro otevírání obálek a ho dnocení nabídek 

 

1. Údaje o ve řejné zakázce: 

Název veřejné zakázky Čištění a kontroly plochých střech v na objektech v majetku města 
Kopřivnice 

Druh zakázky  Veřejná zakázka malého rozsahu - služby  

Zadavatel 
Město Kop řivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21  Kop řivnice 

IČ 00298077, DIČ CZ00298077, IDS 42bb7zg 

2. Identifika ční údaje oslovených uchaze čů: 

Uchazeč 
obchodní jméno 
adresa sídla 
IČ, DIČ 

THERM, spol. s.r.o.  
Pavlovova 1351/44 
700 30 Ostrava – Zábřeh 
IČ : 42766991, DIČ : CZ42766991 

Chalupa a syn, s.r.o. 
Husova 1162 
742 21 Kopřivnice 
IČ : 25902032, DIČ : CZ25902032 

 

 



<název útvaru> 

 

2 / 7 

Dobré st řechy s.r.o. 
Zámostní 1155/27 
710 00 Ostrava - Slezská Ostrava   
IČ : 06868550, DIČ : CZ06868550 

Protocol CZ spol. s r.o. 
Bartoškova 1411/20 
140 00 Praha 4  -Nusle 
IČ : 25264559, DIČ : CZ25264559 

Pavel Barto ň 
Dlouhá 1762/29 
741 01 Nový Jičín 
IČ : 73331511, DIČ : CZ73331511 

3. Údaje o míst ě a datu konání jednání komise: 

Otevírání obálek s nabídkami a hodnocení nabídek bylo zahájeno dne 4. 11. 2019 v sídle zadavatele na 
adrese Kopřivnice, Štefánikova 1163/12 v 09 : 55 hodin. 

4. Seznam doru čených nabídek: 

Poř. 
číslo 

Uchazeč 
obchodní jméno 
adresa sídla 
IČ, DIČ 

Datum 
podání  

Čas 
podání  

Přímo 
oslovený 
uchazeč 
ANO/NE 

1 

SDS komplexní stavby, s.r.o. 
Jiřího Herolda 1562/6 
700 30 Ostrava – Bělský les 
IČ 28637232, DIČ CZ28637232 

31.10.2019 13 : 05 NE 

2 

Chalupa a syn, s.r.o. 
Husova 1162 
742 21 Kopřivnice 
IČ : 25902032, DIČ : CZ25902032 

1.11.2019 08 : 20 ANO 

3 

Dobré st řechy s.r.o. 
Zámostní 1155/27 
710 00 Ostrava - Slezská Ostrava   
IČ : 06868550, DIČ : CZ06868550 

1.11.2019 08 : 45 ANO 

4 

Protocol CZ spol. s r.o. 
Bartoškova 1411/20 
140 00 Praha 4  -Nusle 
IČ : 25264559, DIČ : CZ25264559 

1.11.2019 08 : 50 ANO 

5 

UMYJEM TO, s.r.o. 
Dobrovského 874/29 
702 00 Ostrava – Přívoz 
IČ : 29381835, DIČ : CZ29381835 

1.11.2019 09 : 15 NE 



<název útvaru> 

 

3 / 7 

5. Údaje o p řítomných členech komise: 

Komise jmenovaná pověřeným zástupcem zadavatele pracovala ve složení: 
Bc. Adam Hanus,  místostarosta – pověřený zástupce zadavatele 
Ing. Kamil Žák,  vedoucí Odboru majetku města 
Miloš Sopuch,  vedoucí Oddělení technické správy 

6. Prohlášení členů komise: 

Každý z výše uvedených členů komise sám za sebe čestně prohlašuje, že ve vztahu k veřejné zakázce 
uvedené v bodě 1. tohoto protokolu a k uchazečům uvedeným pod bodem 4. tohoto protokolu není ve 
střetu zájmů. Dále každý z členů komise prohlašuje, že jeho zájmy neohrožují jeho nestrannost nebo 
nezávislost v souvislosti s tímto výběrovým řízením, nemá zájem získat osobní výhodu a nemá zájem 
snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele. Dále každý z členů komise prohlašuje, že se nepodílel 
na zpracování nabídek předložených zadavateli v tomto výběrovém řízení a s uchazeči ho nespojuje 
osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr. 

Každý člen komise bere na vědomí, že vznikne-li u něj důvod střetu zájmů, je povinen tuto skutečnost 
komisi nahlásit a dál se nesmí jejího jednání zúčastnit. Zároveň každý z členů komise prohlašuje, že 
zachová mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti se svou účastí v této komisi. 

Bc. Adam Hanus   

Ing. Kamil Žák   

Miloš Sopuch   

 

 

 

 

 

 



<název útvaru> 

 

4 / 7 

7. Záznam o výsledku otevírání obálek s nabídkami: 

Komise konstatuje, že všechny nabídky byly podány v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné 
zakázky a ve lhůtě pro podání nabídek. Variantně uveďte, která z nabídek tyto podmínky nesplnila. 

Komise otevřela obálky s nabídkami v pořadí v jakém byly zadavateli doručeny (podle pořadového čísla) 
a zaprotokolovala následující údaje: 

 

1 

SDS komplexní stavby, s.r.o. 
Jiřího Herolda 1562/6 
700 30 Ostrava – Bělský les 
IČ 28637232, DIČ CZ28637232 

Nabídková cena Kč (bez DPH) 473 000,- 

Návrh smlouvy přiložen ANO 

Položkové rozpočty ANO 

Doklady kvalifikace ----- 

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti a bude zařazena do hodnocení nabídek. 

2 

Chalupa a syn, s.r.o. 
Husova 1162 
742 21 Kopřivnice 
IČ : 25902032, DIČ : CZ25902032 

Nabídková cena Kč (bez DPH) 138 350,- 

Návrh smlouvy přiložen ANO 

Položkové rozpočty ANO 

Doklady kvalifikace ----- 

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti a bude zařazena do hodnocení nabídek. 

3 

Dobré st řechy s.r.o. 
Zámostní 1155/27 
710 00 Ostrava - Slezská Ostrava   
IČ : 06868550, DIČ : CZ06868550 

Nabídková cena Kč (bez DPH) 221 800,- 

Návrh smlouvy přiložen ANO 

Položkové rozpočty ANO 

Doklady kvalifikace ----- 

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti a bude zařazena do hodnocení nabídek. 

4 

Protocol CZ spol. s r.o. 
Bartoškova 1411/20 
140 00 Praha 4  -Nusle 
IČ : 25264559, DIČ : CZ25264559 

Nabídková cena Kč (bez DPH) 212 100,- 

Návrh smlouvy přiložen ANO 

Položkové rozpočty ANO 

Doklady kvalifikace ----- 

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti a bude zařazena do hodnocení nabídek. 



<název útvaru> 

 

5 / 7 

5 

UMYJEM TO, s.r.o. 
Dobrovského 874/29 
702 00 Ostrava – Přívoz 
IČ : 29381835, DIČ : CZ29381835 

Nabídková cena Kč (bez DPH) 140 971,- 

Návrh smlouvy přiložen ANO 

Položkové rozpočty ANO 

Doklady kvalifikace ----- 

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti a bude zařazena do hodnocení nabídek. 

 

8. Seznam nabídek, které byly v pr ůběhu výb ěrového řízení vy řazeny: 

------------------------------------ 

9. Seznam uchaze čů, kteří byli vyzvání k dopln ění/objasn ění nabídky: 

------------------------------------- 

10. Popis hodnocení nabídek: 

Při zadání veřejné zakázky bylo stanoveno jediné hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH . 
Nabídky byly vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 
Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny (pořadí je 
uvedeno podle pořadového čísla nabídky): 

Poř. 
číslo 

Nabídková 
cena 
Kč 

(bez DPH) 

1 473 000,- 

2 138 350,- 

3 221 800,- 

4 212 100,- 

5 140 971,- 

Hodnotící komise posoudila nabídkové ceny všech uchazečů a žádnou z nabídkových cen neoznačila 
jako mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 



<název útvaru> 

 

6 / 7 

11. Výsledné po řadí nabídek: 

Výsledné 
pořadí 

Uchazeč 
obchodní jméno 
adresa sídla 
IČ, DIČ 

Poř. 
číslo 

nabídky 

1. 

Chalupa a syn, s.r.o. 
Husova 1162 
742 21 Kopřivnice 
IČ : 25902032, DIČ : CZ25902032 

2. 

2. 

UMYJEM TO, s.r.o. 
Dobrovského 874/29 
702 00 Ostrava – Přívoz 
IČ : 29381835, DIČ : CZ29381835 

5. 

3. 

Protocol CZ spol. s r.o. 
Bartoškova 1411/20 
140 00 Praha 4  -Nusle 
IČ : 25264559, DIČ : CZ25264559 

4. 

4. 

Dobré st řechy s.r.o. 
Zámostní 1155/27 
710 00 Ostrava - Slezská Ostrava   
IČ : 06868550, DIČ : CZ06868550 

3. 

5. 

SDS komplexní stavby, s.r.o. 
Jiřího Herolda 1562/6 
700 30 Ostrava – Bělský les 
IČ 28637232, DIČ CZ28637232 

1. 

 

12. Doporu čení komise 

Komise doporučuje zadavateli/pověřenému zástupci zadavatele vybrat nejvhodnější nabídku, kterou je 
nabídka uchazeče : 

Chalupa a syn, s.r.o. 
Husova 1162 
742 21 Kopřivnice 
IČ : 25902032, DIČ : CZ25902032 

Komise doporučuje zadavateli/pověřenému zástupci zadavatele vyloučit z výběrového řízení tohoto/tyto 
uchazeče:  

-------------------------------- 

 

 

 

 



<název útvaru> 

 

7 / 7 

Složení komise a podpisy p řítomných členů: 

 Jednání komise bylo ukončeno dne 04. 11. 2019 v 10 : 25 hodin. 

Bc. Adam Hanus    

Ing. Kamil Žák    

Miloš Sopuch    

 

 


